Kartuska 391, 80-126 Gdańsk), wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000258070, mająca nadany NIP: 5861584525 oraz REGON: 191167690, 
o kapitale zakładowym w wysokości 749.651,00 PLN (słownie: siedemset czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt jeden 00/100) wpłaconym w całości („Spółka”) umożliwi Akcjonariuszom Spółki nabycie od nich akcji 
Spółki, będących zdematerializowanymi akcjami zwykłymi na okaziciela, oznaczonymi przez KDPW kodem 
ISIN: PLERTEL00011 („Akcje”), łącznie w liczbie nie większej niż 449.790 Akcji, co stanowi ok.

[...]

w sprawie zmiany uchwały Nr 15 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 27 maja 2025 
roku w sprawie udzielenia upoważnienia Zarządowi Spółki do nabycia akcji własnych („Uchwała”). Zgodnie 
Uchwałą:  

1) maksymalna liczba nabytych Akcji Spółki nie przekroczy 749.651 (słownie: siedemset czterdzieści 
dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden); 

2) łączna wartość nominalna każdocześnie posiadanych przez Spółkę akcji własnych Spółki nie przekroczy 
20% kapitału zakładowego Spółki; 

3) nabywane Akcje będą w pełni pokryte; 

4) kwota minimalnej zapłaty za jedną Akcję wynosić będzie 14,00 PLN (słownie:

[...]

maksymalna zapłaty za jedną Akcję wynosić będzie 31,50 PLN (słownie: trzydzieści jeden i 50/100); 

5) łączna zapłata za Akcje, powiększona o koszty nabycia, nie będzie wyższa niż wysokość kapitału 
rezerwowego utworzonego na podstawie Uchwały w kwocie 23.614.006,50PLN (słownie: dwadzieścia trzy 
miliony sześćset czternaście tysięcy sześć złotych 50/100); 

6) nabywanie Akcji może nastąpić: (i) w drodze powszechnego skupu akcji (zaproszenie do składania ofert 
sprzedaży akcji od akcjonariuszy), przy czym nabywanie akcji własnych odbędzie się w taki sposób, aby 

zapewnić równe traktowanie wszystkich akcjonariuszy Spółki, lub (ii) w drodze transakcji na rynku